



SERMAYE PİYASASI KURULU BÜLTENİ

2013/28

23/08/2013

A. YENİ BAŞVURULAR

1. Sermaye Piyasası Aracı İhracı Nedeniyle Kurula Başvuran Ortaklıklar

Ortaklık	İhraç Edilecek Sermaye Piyasası Aracı	Paylar				Diğer Sermaye Piyasası Araçları
		Bedelli	Bedelsiz		Halka Açılma	
			İç Kaynaklardan	Kâr Payından		
1. Gübre Fabrikaları T.A.Ş.	Pay	-	250.500.000	-	-	-
2. Altınyıldız Mensucat ve Konfeksiyon Fabrikaları A.Ş.(1)	Borçlanma Aracı	-	-	-	-	250.000.000
3. San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş.(2)	Pay	-	-	-	3.120.000	-
4. Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Pay	844.560	-	-	-	-

(1) Tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılması planlanmaktadır.

(2) Şirket'in nakit olarak artırılacak 3.000.000 TL nominal değerli sermayesini temsil edecek paylar ile mevcut ortakların sahip olduğu 120.000 TL nominal değerli payların halka arz edilmesi planlanmaktadır.

NOT : Aksi belirtilmedikçe tüm parasal tutarlar TLcinsindedir.

B. DUYURU VE İLKE KARARLARI

1. Kurulumuzun 23.08.2013 tarih ve 29/954 sayılı kararı ile;

Kurulumuzun 2011/32 sayılı Bülteni ile kamuya duyurulan, payları borsada işlem gören şirketlerin kendi paylarını satın almalarına ilişkin 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı kararın (c) bendi “*Şirketin geri almış olduğu payların elden çıkarılmasına ilişkin sürelerin ve oranların belirlenmesinde 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.*” şeklinde değiştirilmiş olup, (g) bendi yürürlükten kaldırılmıştır.

2. Kurulumuzun 23.08.2013 tarih ve 29/955 sayılı kararı ile;

4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu'nda 6327 sayılı Kanun ile yapılan değişiklikler çerçevesinde hazırlanan ve 13/3/2013 tarihli ve 28586 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik'te fon türleri ve unvanlarına ilişkin temel esaslar belirlenmiştir. Söz konusu esaslara ilişkin olarak aşağıdaki metin i-SPK 4632 s.kn.17-1 (23.08.2013 tarih ve 29/955 s.k.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilmiş ve emeklilik şirketlerinin İlke Kararı'nda yer alan fon türlerine uyum sağlamaları için 31.12.2013 tarihine kadar süre verilmiş olup; bireysel emeklilik fon türlerine ilişkin olarak Kurulumuzun 2008/3 sayılı Bülteni ile kamuya duyurulan 13.12.2007 tarih ve 45/1228 sayılı Kurul Kararı yürürlükten kaldırılmıştır.

BİREYSEL EMEKLİLİK FONLARI TÜRLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA

Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6. maddesine göre, fon türleri belirlenirken dikkat edilmesi gereken önemli bir nokta, fonun unvanında belirli bir varlık grubuna, sektöre veya sektörlerle yatırım yaptığı izlenimini uyandıracak bir ibare kullanılıp kullanılmayacağıdır. Eğer böyle bir ibare kullanılacaksa, fon varlıklarının en az %80'i Fon unvanında yer alan söz konusu varlık grubu, sektör ya da sektörlerle ait olan varlıklardan oluşmak zorundadır. Aksi takdirde, böyle bir ibare fon unvanında kullanılamamaktadır.

Yukarıda bahsedilen sınırlamalara uymak, izahname ve diğer belgeler yoluyla kamuyu tam, doğru ve zamanında aydınlatmak ve Kurulca uygun görülme koşullarıyla, yatırım yapılacak varlık türüne, yatırım stratejisine veya her ikisine göre olmak üzere farklı fon türleri belirlenebilir ve belirlenen türlerde fonlar kurulabilir. Bahsedilen şartlar dikkate alınarak, sınırlandırıcı nitelikte olmamak ve fakat uygulamalara yön vermek ve yol gösterici olmak üzere fon türleri aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır. Ayrıca, Kurulca uygun görülmesi şartıyla yeni fon türlerinin belirlenmesi de her zaman mümkündür.

EMEKLİLİK YATIRIM FONU TÜRLERİ

A. Gelir Amaçlı Fonlar: Yatırım yapılacak varlıkların, bunlardan elde edilecek temettü, faiz ve kira sertifikası gelirlerine ağırlık verilerek belirlendiği fonlardır.

a. Hisse Senedi Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini düzenli temettü ödemesi yapan ve fiyat oynaklığı nispeten daha az olan ortaklık paylarına yatıran ve temettü geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

b. Kamu Borçlanma Araçları Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini, kamu borçlanma araçlarının konu olduğu ters repoya ve devlet iç borçlanma senetlerine yatıran ve faiz geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

c. Özel Sektör Borçlanma Araçları Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini özel sektör borçlanma araçlarına yatıran ve faiz geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

ç. Kira Sertifikası Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini kira sertifikalarına yatıran ve kira sertifikası geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

d. Karma Borçlanma Araçları Fonu: Her birinin değeri fon portföyünün %20'sinden az olmayacak şekilde, fon portföyünün en az %80'ini kamu borçlanma araçlarına ve özel sektör borçlanma araçlarına yatıran ve faiz geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

e. Karma Fon: Her birinin değeri fon portföyünün %20'sinden az olmayacak şekilde, fon portföyünün en az %80'ini ortaklık paylarına ve borçlanma araçlarına veya kira sertifikalarına yatıran ve temettü, faiz ve kira sertifikası geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

f. Esnek Fon: Fon portföyünün tamamını, değişen piyasa koşullarına göre Yönetmelik'in 5 inci maddesinde belirtilen yerli ve yabancı varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatıran ve temettü, faiz veya kira sertifikası geliri elde etmeyi hedefleyen fondur. Bu tür fonların varlık dağılımı önceden belirlenmez.

B. Büyüme Amaçlı Fonlar: Yatırım yapılacak varlıkların, bunlardan elde edilecek sermaye kazancına ağırlık verilerek belirlendiği fonlardır.

a. Hisse Senedi Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini borsada işlem gören ortaklıkların paylarına yatıran ve sermaye kazancı elde etmeyi hedefleyen fondur.

b. Karma Fon: Her birinin değeri fon portföyünün %20'sinden az olmayacak şekilde, fon portföyünün en az %80'ini ortaklık paylarına, borçlanma araçlarına ve kira sertifikalarına yatıran ve sermaye kazancı elde etmeyi hedefleyen fondur.

c. Esnek Fon: Fon portföyünün tamamını, değişen piyasa koşullarına göre Yönetmelik'in 5 inci maddesinde belirtilen yerli ve yabancı varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatıran ve sermaye kazancı elde etmeyi hedefleyen fondur. Bu tür fonların varlık dağılımı önceden belirlenmez.

C. Para Piyasası Fonları: Devamlı olarak portföyünde vadesine en fazla 184 gün kalmış likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçları yer alan ve portföyünün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olan fonlardır.

a. Likit Fon-Kamu: Fon portföyünün en az %80'ini, kamu borçlanma araçlarının konu olduğu ters repoya, devlet iç borçlanma senetlerine ve 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına yatırmak kaydıyla, fon varlıklarını Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendiren fondur.

b. Likit Fon-Özel Sektör: Fon portföyünün en az %80'ini özel sektör borçlanma araçlarına ve özel sektör tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına yatırmak kaydıyla, fon varlıklarını ters repo ve Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendiren fondur.

c. Likit Fon-Esnek: Fon portföyünün en az %80'ini borçlanma araçlarına, kira sertifikalarına ve ters repoya yatırmak kaydıyla, fon varlıklarını Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendiren fondur.

D. Kıymetli Madenler Fonları: Fon portföyünün en az %80'i altın ve diğer kıymetli madenler ile bunlara dayalı varlıklardan oluşturulan fonlardır.

a. Kıymetli Madenler Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini ulusal ve uluslararası borsalarda işlem gören altın ve diğer kıymetli madenler ile bunlara dayalı varlıklara yatıran fondur.

b. Altın Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini ulusal ve uluslararası borsalarda işlem gören altın ve altına dayalı varlıklara yatıran fondur.

E. İhtisaslaşmış Fonlar: Fon portföyüne belirli sektör ve endeksler bazında yatırım yapan fonlardır.

a. Sektör Fonu: Fon portföyünün en az %80'ini, belirli sektör ya da sektörlerde bulunan ortaklıkların paylarına yatıran fondur.

b. Endeks Fon: Hisse Senedi Endeks Fonu, Tahvil Endeks Fonu, Sektör Endeks Fonu veya benzer fonlar olmak üzere, baz alınan ve Kurulca uygun görülen bir endeks kapsamındaki varlıklara, fon portföyünün en az %80'ini yatıran ve baz alınan endeks ile fonun birim pay değeri arasındaki korelasyon katsayısının en az 0,9 olmasını ve endeksteki artış kadar bir getiri elde etmeyi hedefleyen fondur.

F. Fon Sepeti Fonu: Portföyünün en az %80'ini yatırım fonlarının ve borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yatıran fondur.

G. Katkı Fonu: Katılımcılar adına ödenen devlet katkılarının yatırıma yönlendirilmesi amacıyla kurulan ve portföyünün; - en az yüzde 75'ini, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen Türk Lirası cinsinden borçlanma araçlarına, gelir ortaklığı senetlerine veya kira sertifikalarına,

- en fazla yüzde onbeşini, Türk Lirası cinsinden mevduata, katılma hesabına, borsada işlem görmesi kaydıyla bankalar tarafından ihraç edilen borçlanma araçlarına veya kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç edilen kira sertifikalarına,

- en fazla yüzde onbeşini, BIST 100 endeksindeki veya BIST katılım endeksindeki paylara yatıran fondur.

H. Diğer Fonlar: Yukarıdaki fon türlerine girmeyen fonlardır.

a. Dengeli Fon: Fon portföyünün tamamını, ortaklık payı, borçlanma araçları ve kira sertifikalarının karmasından oluşturan ve hem sermaye kazancı hem de temettü, faiz ve kira sertifikası geliri elde etmeyi hedefleyen fondur.

b. Esnek Fon: Fon portföyünün tamamını, değişen piyasa koşullarına göre Yönetmelik'in 5 inci maddesinde belirtilen yerli ve yabancı varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatıran ve hem sermaye kazancı hem de temettü, faiz ve kira sertifikası geliri elde etmeyi hedefleyen fondur. Bu tür fonların varlık dağılımı önceden belirlenmez.

Öte yandan, Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 22 ve 23'üncü maddelerinde sayılan sınırlamalar saklıdır.

FON TÜRLERİNE İLİŞKİN NOTLAR:

1. Büyüme Amaçlı ve Gelir Amaçlı Fonların ayırt edilebilmelerine ilişkin olarak aşağıdaki açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür.

Gelir Amaçlı Fonlar, yatırım yapılacak varlıkların seçiminde, fiyat oynaklığı düşük, temettü, faiz ve kira sertifikası geliri elde etme potansiyeli ya da beklentisi olan varlıklara ağırlık verilen fonlardır. **Büyüme Amaçlı Fonlar** ise, yatırım yapılacak varlıkların seçiminde, yatırım döneminde değer artış kazancı elde edilmesi beklenen varlıklara ağırlık verilen fonlardır.

Diğer taraftan fon kuruluş aşamasında, portföy yöneticisinin hangi varlık grubunun büyüme veya gelir amaçlı olabileceğini öngöremeyebileceği, bir diğer ifadeyle, portföy yönetiminde hem sermaye kazancı hem de temettü, faiz veya kira sertifikası geliri unsurlarına aynı oranda ağırlık vermek isteyebileceği dikkate alınarak, tamamı ortaklık paylarından veya borçlanma senetlerinden veya kira sertifikalarından veya bunların karmasından oluşan "Dengeli Fon" kurulabilmesine de imkan tanınmıştır.

2. Türkiye Cumhuriyeti tarafından ihraç edilen Eurobondlar, devlet dış borçlanma senedi olup, yabancı menkul kıymet kategorisine girmemektedir. Öte yandan eurobondlar devlet iç borçlanma senedi sayılmadığından, Kamu Borçlanma Araçları Fonları, portföylerine en az %80 oranında ters repo dahil devlet iç borçlanma senetleri aldıktan sonra, portföy sınırlamalarına uygun bir şekilde, söz konusu Eurobondları azami %20 oranında portföylerine dahil edebilirler.

3. Yukarıda belirtilen fon türleri de dikkate alınarak, portföyünün tamamı; getirisi faize bağlı olmayan borçlanma araçları, kira sertifikaları, katılma hesapları, katılım bankacılığı esaslarına uygun paylar ve getirisi faize bağlı olmayan diğer yatırım araçlarından oluşan fonlar unvanlarında "Katılım" veya "Alternatif" ifadesini kullanabilirler.

4. Hazine Müsteşarlığı tarafından yayınlanan 2013/3 sayılı Emeklilik Planı Hakkında Genelge'nin 2 nci maddesinde belirlenen portföy sınırlamalarına uyan fonlar unvanlarında "Standart" ifadesini kullanabilirler.

3.Kurulumuzun 23.08.2013 tarih ve 29/959 sayılı kararı ile;

Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası A.Ş.'de (VOB) işlem gören tüm sözleşmelerin 05.08.2013 tarihi itibarıyla Borsa İstanbul A.Ş. (BİAŞ) işlem platformuna aktarıldığı göz önünde bulundurularak, yatırım kuruluşlarının duyuru tarihinden itibaren müşterilerine imzalatacakları Türev Araçlar Risk Bildirim Formlarının sadece BİAŞ Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nı (VİOP) içerecek şekilde değiştirilmesine ve ayrıca işlemlerin esasında herhangi bir değişiklik olmadığı dikkate alınarak, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği'nin (TSPAKB) 686 sayılı Genel Mektubu ile duyurulan değişiklik öncesinde VOB müşterilerine imzalatılmış olan risk bildirim formlarının VİOP çatısı altında gerçekleştirilecek işlemlerde geçerli sayılmasına karar verilmiştir.

C. İZAHNAME / İHRAÇ BELGESİ ONAYLANAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

1. Borçlanma Araçları

Ortaklık	Nominal İhraç Tavanı	Satış Türü
1. Akbank T.A.Ş.	6.750.000.000	Halka Arz/Halka Arz Edilmeksizin
2. Türkiye Halk Bankası A.Ş.(*)	2.982.750.000	Yurtdışı

(*) İhraç edilecek borçlanma aracı tutarı 1.500.000.000 ABD Doları veya karşılığı Türk Lirası veya yabancı para tutarı değerinde olup, T.C. Merkez Bankası'nın 23.08.2013 tarihli döviz satış kuru üzerinden Türk Lirası'na çevrilmiştir.

2.Yatırım Fonu Katılma Payları

Fon	Kurucu	İhraç Tutarı	İhraç Edilen Pay Sayısı	İlk Tutar	Son Tutar
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. B Tipi Kısa Vadeli Tahvil ve Bono Fonu	Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	800.000.000	80.000.000.000	200.000.000	1.000.000.000

3. Emeklilik Yatırım Fonu Payları

Fon	Kurucu	Kayda Alınan Tutar	Kayda Alınan Pay Sayısı	İlk Tutar	Son Tutar
1. Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Esnek (TL) Emeklilik Yatırım Fonu	Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş.	14.750.000.000	1.475.000.000.000	250.000.000	15.000.000.000

D. SUÇ DUYURUSU, İDARİ PARA CEZASI İLE DİĞER YAPTIRIM VE TEDBİRLER

1. Suç Duyuruları

a)Kadıköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Kurulumuza iletilen şikâyet dilekçesinde belirtilen hususların Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde incelenmesi neticesinde aşağıdaki tabloda yer alan suç duyurusunun yapılmasına karar verilmiştir.

Suç Duyurusunda Bulunulan Şahıs	Suç Duyurusuna Neden Olan Eylem	Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği Kanun Maddesi
Murat TAŞCIOĞLU	borsainvestor@mynet.com elektronik posta adresinden gönderilen e-postalar, Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Kurulumuza iletilen yazı ekindeki e-posta ve www.finansgundem.com internet sitesinde yer alan yorumun 2499 sayılı mülga SPKn'nun 47/1-(A)-3 maddesi ile 6362 sayılı SPKn'nun 107/2 maddesi kapsamında tanımlı suçun unsurlarını oluşturması.	2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 47/1-(A)-3 ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 107/2 maddesi

b)Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. (Hürriyet)'nin sahip olduğu Hürriyet Medya Towers binasının da içinde bulunduğu arazinin Nurol Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Nurol) tarafından satın alınmasına ilişkin özel durum açıklamaları öncesinde ve sonrasında Hürriyet ve Nurol pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde incelenmesi neticesinde aşağıdaki tabloda yer alan suç duyurusunun yapılmasına karar verilmiştir.

Suç Duyurusunda Bulunulan Şahıs	Suç Duyurusuna Neden Olan Eylem	Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği Kanun Maddesi
Yavuz OZMAN	Nurol Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından Hürriyet Medya Towers binasının da içinde bulunduğu gayrimenkulün satın alınmasına ilişkin süreçte, bilgilerin kamuya duyurulması öncesinde, sahip olduğu bilgileri kullanarak Nurol Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. paylarında mülga 2499 sayılı SPKn'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı SPKn'nun 106/1 maddelerinde tanımlanan suçun unsurlarını içeren işlemlerin gerçekleştirilmesi.	2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 106/1 maddesi

c) Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Brisa)'nin 20.04.2012 tarihinde yapmış olduğu özel durum açıklaması öncesinde ve sonrasında Brisa pay piyasasında gerçekleştirilen işlemlerin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde incelenmesi neticesinde aşağıdaki tabloda yer alan suç duyurularının yapılmasına karar verilmiştir.

Suç Duyurusunda Bulunulan Şahıs	Suç Duyurusuna Neden Olan Eylem	Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği Kanun Maddesi
Kazım ZÜLFİKARİ	Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin 20.04.2012 tarihinde yapmış olduğu sermaye artırımına ilişkin bilginin kamuya duyurulmasının öncesinde, sahip olduğu bilgileri kullanarak Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarında mülga 2499 sayılı SPKn'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı SPKn'nun 106/1 maddelerinde tanımlanan suçun unsurlarını içeren işlemlerin gerçekleştirilmesi.	2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 106/1 maddesi
Fatma Güzin YILMAZ	Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin 20.04.2012 tarihinde yapmış olduğu sermaye artırımına ilişkin bilginin kamuya duyurulmasının öncesinde, sahip olduğu bilgileri kullanarak Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarında mülga 2499 sayılı SPKn'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı SPKn'nun 106/1 maddelerinde tanımlanan suçun unsurlarını içeren işlemlerin gerçekleştirilmesi.	2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 106/1 maddesi

2. İdari Para Cezaları

İPC Uygulanan Şahıs/Şirket	İPC Uygulanmasına Neden Olan Eylem	Eylemin Aykırılık Teşkil Ettiği Düzenleme	Verilen İPC Tutarı
Galatasaray Spor Kulübü Derneği	Galatasaray Spor Kulübü Derneği'nin 09.07.2011 tarihli Olağanüstü Genel Kurulu'nda alınan pay satışı, rehni ve reposu yetki kararına ilişkin olarak KAP'ta herhangi bir açıklama yapılmaması	Seri:VIII, No:54 Sayılı Tebliğin 14'üncü maddesi	123.278
T. Garanti Bankası A.Ş.	Acente Banka'nın Kurulumuzun 23.07.2010 tarih ve 21/657 sayılı kararına aykırı olarak B grubunda yer alan hisse senetlerinde kredili alım işlemleri gerçekleştirilmesi	Kurulumuzun 23.07.2010 tarih ve 21/657 sayılı İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda işlem gören şirketlerin payları A, B ve C grubu olarak üçe ayrılmasına ve her 3 ayda bir yenilenecek liste uyarınca A grubu dışındaki payların kredili işleme ve açığa satış işlemlerine konu olamayacağına ilişkin kararı	123.278
T. Garanti Bankası A.Ş.	Acente Banka'nın yatırımcının kredi hesabı özkaynak oranı %35'in altındayken kredili alım işlemi gerçekleştirilmesi	Seri: V, No:65 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım, Açığa Satış ve Ödünç Alma ve Verme İşlemleri Hakkında Tebliğ'in 17 nci maddesi	55.476
T. Garanti Bankası A.Ş.	Acente Banka'nın özkaynak oranı yasal sınırın altına düşen müşterisinin özkaynak oranını Seri: V, No:65 sayılı Tebliğin 17 inci maddesinde yer alan başlangıç özkaynak oranına tamamlayacak şekilde nakit ve/veya sermaye piyasası aracı yatırmalarını teminen müşteriye en seri iletişim aracı ile ulaştırarak özkaynak tamamlama bildiriminde bulunmaması	Seri: V, No:65 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım, Açığa Satış ve Ödünç Alma ve Verme İşlemleri Hakkında Tebliğ'in 18 inci maddesi	18.492

3. Diğer Yaptırım ve Tedbirler

1. Kurulumuzun Seri:VIII, No:34 sayılı Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunanlar İçin Lisanslama ve Sicil Tutmaya İlişkin Esaslar Tebliği'nin "Lisansın İptal Edilmesi" başlıklı 20'nci maddesi ve Kurul Karar Organı'nın 23.09.2010 tarih ve 28/822 sayılı kararı çerçevesinde, hakkında 6362 sayılı SPK'nun 106/1 ve 115'inci maddeleri çerçevesinde suç duyurusunda bulunulmasından dolayı, **Fatma Güzin YILMAZ** isimli şahsın sahip olduğu tüm lisansların **6 ay süreli** olmak üzere iptal edilmesine karar verilmiştir.

Lisansı İptal Edilen Şahıs	Lisans İptaline Neden Olan Eylem	İptal Edilen Lisans Türü	Lisans İptali Süresi
Fatma Güzin YILMAZ	Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 20.04.2012 tarihinde yapmış olduğu sermaye artırımına ilişkin bilginin kamuya duyurulmasının öncesinde, sahip olduğu bilgileri kullanarak Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarında mülga 2499 sayılı SPK'nun 47/1-(A)-1 ve 6362 sayılı SPK'nun 106/1 maddelerinde tanımlanan suçun unsurlarını içeren işlemlerin gerçekleştirilmesi.	SPF Temel Düzey Lisansı SPF İleri Düzey Lisansı SPF Türev Araçlar Lisansı	6 Ay

E. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Pay Menkul Değerler A.Ş.'nin pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Araç Kurum'un Ortaklık Yapısı				
Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı	ESKİ		YENİ	
	Pay Tutarı	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı	Pay Oranı (%)
M. Gökhan ÇATANA	971.837,50	77,747	971.837,50	77,747
A. Hakan ÇATANA	276.725,00	22,138	276.725,00	22,138
O. Mahir ÇATANA	1.250,00	0,100	1.437,50	0,115
E. Fahri ÇATANA	125,00	0,010	----	----
Funda ÇATANA	62,50	0,005	----	----
Toplam	1.250.000,00	100,000	1.250.000,00	100,000

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Altınyıldız Mensucat ve Konfeksiyon Fabrikaları A.Ş.'nin (Altınyıldız) yaptığı 27.667.035 TL nominal değerli pay alımı ile Boyner Büyük Mağazacılık A.Ş.'deki (Boyner) oy haklarının oranının %60,03'e ulaşması ve yönetim hakimiyetini ele geçirmesi sonucunda Sermaye Piyasası Kanunu'nun 26'nci maddesi ile Kurulumuzun Seri:IV, No:44 sayılı Çağrı Yoluyla Ortaklık Paylarının Toplanmasına İlişkin Esaslar Tebliği (Tebliğ) hükümleri çerçevesinde diğer Boyner payları için doğan çağrıda bulunma yükümlülüğünün yerine getirilmesine ilişkin talebinin; işlem fiyatının satıcı Fenella SARL ile alıcı Altınyıldız arasında 31.05.2013 tarihinde gerçekleşen hisse devir sözleşmesinde 1-TL nominal değerdeki beher Boyner payı için 05.06.2015 tarihinde ödenecek olan 3,4951 USD devir bedelinin, Tebliğ'in 10'uncu maddesinin kıyasen uygulanması ile USD cinsinden olan işlemler için pay devri tarihindeki yıllık LIBOR oranının %30 fazlası dikkate alınarak belirlenen iskonto oranı kullanılmak suretiyle pay devrinin gerçekleştiği tarihe indirgenmesi suretiyle bulunan USD cinsinden tutara, zorunlu çağrı yükümlülüğünün doğduğu tarihten itibaren Tebliğ'in 7'nci maddesi uyarınca kırkbeş iş günü içerisinde (02.08.2013) filli çağrı işlemine başlanılmaması nedeniyle, 02.08.2013 tarihinden sonraki her gün için Tebliğ'in 10'uncu maddesi uyarınca USD cinsinden olan işlemler için haftalık LIBOR oranlarının %30 fazlası kullanılarak belirlenecek faizin eklenmesi suretiyle bulunacak çağrı fiyatı üzerinden çağrıda bulunulması ve çağrı fiyatının 31.05.2013 tarihindeki Merkez Bankası'na açıklanan döviz alış kuru ile çağrının başlayacağı günden önceki iş günü Merkez Bankası'na açıklanacak döviz alış kurundan yüksek olanı kullanılarak hesaplanan tutarın Türk Lirası karşılığı olarak belirlenmesi suretiyle olumlu karşılanmasına ve çağrı bilgi formunun bu çerçevede onaylanmasına karar verilmiştir.

2. TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin kurucusu olduğu A Tipi Değişken Yatırım Fonu ve B Tipi Değişken Yatırım Fonu'nun tasfiye edilmesine izin verilmesi talebi olumlu karşılanmıştır.

3. Emek Taşınmaz Değerleme Eğitim ve Danışmanlık A.Ş.'nin, Kurulumuzun Seri:VIII, No:35 "Sermaye Piyasası Mevzuatı Çerçevesinde Gayrimenkul Değerleme Hizmeti Verecek Şirketler ile Bu Şirketlerin Kurulca Listeye Alınmalarına İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" çerçevesinde gayrimenkul değerlendirme hizmeti vermek üzere Kurulumuzca listeye alınma talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

4. Optimal Menkul Değerler A.Ş.'nin tüm yetki ve izin belgeleri; Ulukartal Kapital Menkul Değerler A.Ş.'nin tüm hukuki işlemlerini tamamlayarak faaliyete geçtiği 01.08.2013 tarihi itibarıyla iptal edilmiştir.

G. DİĞER ÖZEL DURUMLAR

İhraç ettiği sermaye piyasası araçları bir borsada işlem görmeyen ortaklıkların özel durum açıklamalarına www.spk.gov.tr/apps/ofd/OzelDurumAciklamalari.aspx adresinden ulaşabilirsiniz.